acompanhadas do parecer dos auditores independentes, relativas ao exercício social encerrado em 31 de 
dezembro de 2024, conforme Publicações; (i.b) a proposta de destinação do lucro líquido da Companhia 
apresentada pela Diretoria referente ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024, no montante 
de R$ 131.649.544,45 (cento e trinta e um milhões, seiscentos e quarenta e nove mil, quinhentos e quarenta 
e quatro reais e quarenta e cinco centavos), para que o lucro líquido seja destinado da seguinte forma: (i.b.i) 
R$ 6.582.477,22 (seis milhões, quinhentos e oitenta e dois mil, quatrocentos e setenta e sete reais e vinte e 
dois centavos) serão destinados à Reserva Legal; (i.b.ii) R$ 11.415.325,63 (onze milhões, quatrocentos e 
quinze mil, trezentos e vinte e cinco reais e sessenta e três centavos) serão destinados à Reserva de Incentivos 
Fiscais; (i.b.iii) R$ 41.079.100,63 (quarenta e um milhões, setenta e nove mil e cem reais e sessenta e três 
centavos) foram destinados ao pagamento de juros sobre o capital próprio, sendo que R$ 37.634.430,08 (trinta 
e sete milhões, seiscentos e trinta e quatro mil, quatrocentos e trinta reais e oito centavos) foram pagos 
antecipadamente aos acionistas em 2024 a título de juros sobre o capital próprio; e (i.b.iv) R$ 72.572.640,97 
(setenta e dois milhões, quinhentos e setenta e dois mil, seiscentos e quarenta reais e noventa e sete centavos) 
serão destinados à Reserva de Lucros a Realizar. (ii) em AGE: (ii.a) a ratificação da contratação da EY referente 
ao exercício de 2024, (ii.b) a proposta de remuneração anual global dos administradores para o exercício de